

总秘书处(SG)

2014年1月9日,日内瓦

国际电联理事国

文号: DM-14/1000号函

联系人: 战略规划和成员部主任 致:

Doreen Bogdan-Martin

电话: +41 22 730 6095 传真: +41 22 730 6675

电子邮件: <u>membership@itu.int</u>

事由: 2014年世界电信发展大会(WTDC-14)时间和地点的变更

尊敬的理事们:

理事会2012年会议经多数成员国赞同,做出决议,应埃及政府的盛情邀请,于2014年3月31日至4月11日在沙姆沙伊赫举办世界电信发展大会(WTDC-14)。

过去几个月以来,秘书长一直与埃及当局保持定期联系。尽管做出了极大努力和出色协调,但 考虑到埃及政府目前的工作重点是为该国及其人民重新确立经济强大且政治稳定的局面、埃及新政府近期通过的路线图和东道国与国际电联的利益,他们认为应在埃及以外为2014年世界电信发展大会(WTDC-14)另寻一个会议地点。

我高兴地通知您,秘书长已经收到阿拉伯联合酋长国政府关于在迪拜域主办WTDC-14的正式邀请,日期与理事会2012年会议上所通过的日期大致相同,即,自2014年3月30日至4月10日。

因此,我谨请各理事国以书面形式确认同意2014年世界电信发展大会(WTDC-14)的**地点变** 更,从(埃及)沙姆沙伊赫变更为(阿联酋)迪拜。请您在**2014年1月17日(星期五)**之前最好通过电子邮件(membership@itu.int)或发传真(+41 22 730 6675)的方式予以确认,同意:

- 1) 将2014年世界电信发展大会的举办地从沙姆沙伊赫(埃及)改为迪拜(阿联酋);
- 2) 将2014年世界电信发展大会的**举办时间**从2014年3月31日至4月11日**改为2014年3月30日至4月 10**日。

之后,将就理事会有关此事项的决定征求多数成员国的同意(根据《公约》第46款)。

关于举办信息社会世界峰会10年审查(WSIS+10)高级别活动的事宜,秘书长正继续与埃及政府开展讨论,希望他们能够在晚些时候组织该项活动。

顺致敬意!

(原件已签)

国际电联理事会2013年会议主席

Marius Cătălin Marinescu